行政院農業委員會動植物防疫檢疫局　書函
地址：10070臺北市中正區和平西路二段100號9

樓
承辦人：葉郁菁
電話：(02)3343-6412
傳真：(02)2304-7455
電子信箱：tcpqjil@mail.baphiq.gov.tw

受文者：本局新竹分局
發文日期：中華民國107年6月25日
發文字號：防檢四字第1070225205號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1070225205-A1.PDF

主旨：函轉總統府秘書長有關植物防疫檢疫法部分條文業奉總統6
月20日華總一義字第10700065651號令公布乙案，請查照。

說明：依據總統府秘書長107年6月20日華總一義字第10700065650
號函（影本如附）辦理。

正本：本局基隆分局、本局新竹分局、本局臺中分局、本局高雄分局
副本：本局秘書室、本局植物防疫組、本局植物檢疫組(均含附件) 2018-06-26

09:04:31

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局新竹分局總收文

1071543067　107/06/26

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：